
 
UCHWAŁA NR  888/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  24  LIPCA 2019 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały  
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok  dokonuje się zmian między 
paragrafami w ramach: 
działu 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka 
rozdziału 73006 - Działalność upowszechniająca naukę 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo-
Technologiczne w Podzamczu przedsięwzięcia pn. „Każdy może zostać naukowcem 2” 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu ochrony Zdrowia oraz 
Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo- Technologicznego w Podzamczu. 
 

 
§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI LIPIEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 888/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 24.07.2019 roku 

      
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 600,00 15 600,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  15 600,00 15 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   11 680,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   1 320,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   2 044,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   231,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
( płatności )  4127   292,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie programów)  4129   33,00 

Zakup środków żywności ( płatności )  4227 5 100,00   
Zakup środków żywności (współfinansowanie programów)  4229 550,00   
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 5 766,00   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 674,00   
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 3 150,00   
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439 360,00   

OGÓŁEM   15 600,00 15 600,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 888/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 24.07.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 600,00 15 600,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  15 600,00 15 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4017   11 680,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 
3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4019   1 320,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4117   2 044,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4119   231,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4127   292,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4129   33,00 

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4227 5 100,00   

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4229 550,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4307 5 766,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4309 674,00   

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4437 3 150,00   

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4439 360,00   

OGÓŁEM   15 600,00 15 600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


